

フライングガーデン料理別・特定原材料一覧表

掲載しているアレルギー情報は、使用原材料における特定原材料を調査したものです。
工場製造時、店舗での調理・盛付の際には細心の注意を払っていますが、他の特定原材料が微量混入する場合があります。
アレルギー物質に対する感受性は個人差があり、微量な混入でも発症することがあります。
最終的な判断は、専門医にご相談のうえ、お客様ご自身でご判断いただきますようお願い致します。

●は使用しています。 △は直接商品には含まれませんが、同じ製造ラインでアレルギー食品を扱っている等、ほんの微量の混入の可能性あります。

メニュー名	7品目アレルギー							21品目アレルギー														備考								
	小麦	そば	乳製品	卵	落花生	えび	かに	鶏肉	牛肉	豚肉	大豆	オレンジ	キノコ類	くるみ	バナナ	もも	りんご	ゼラチン	やまいち	まつたけ	あわび		いか	いくら	さけ	さば	ごま	ホシホト	アーモンド	
爆弾クイン				●					●																					ガロニ・ソース別
爆弾キング				●					●																					ガロニ・ソース別
ダブル爆弾ハンバーグ				●					●																					ガロニ・ソース別
爆弾・チキンコンビ	●							●	●		●															●				ガロニ・ソース別
爆弾・どでかエビフライコンビ	●		●	●		●			●		●																			ガロニ・ソース別
タルタルソース	●		●	●							●																			
爆弾・厳選アングサローインコンビ				●					●																					ガロニ・ソース別
爆弾・ステーキコンビランチ				●					●																					ガロニ・ソース別
和風ソース	●										●						●													
にんにくソース	●							●			●																			
ブラックアングサローインステーキ									●																					ガロニ・ソース別
オーシャンビーフパイロールステーキ									●																					ガロニ・ソース別
牛ハラミステーキ									●																					ガロニ・ソース別
カットステーキ									●																					ガロニ・ソース別
和風ソース	●										●						●													
にんにくソース	●							●			●																			
和風ハンバーグ	●		●	●					●	●	●						●													ガロニ別
洋食屋のデミグラスハンバーグ	●		●	●				●	●	●	●						●													ガロニ別
濃厚たっぷりチーズのハンバーグ	●		●	●					●	●	●																			ガロニ別
フレッシュアボカドハンバーグ	●		●	●					●	●	●						●													ガロニ別
メキシカンチリハンバーグ	●		●	●					●	●	●						●													ガロニ別
トマトと野菜の煮込みハンバーグ	●		●	●				●	●	●	●						●	●												ガロニ別
シャキシャキ鬼おろしハンバーグ	●		●	●					●	●	●						●													ガロニ別
人気のハンバーグドリア	●		●	●	●			●	●	●	●						●													
網焼きビーフ100%ハンバーグ				●					●																					ガロニ別
鮮烈 黒子キン焼き	●							●			●	●						●								●				ガロニ別
若鶏のうまいまい焼き	●							●			●															●				ガロニ別
チーズと野菜のトマト煮込みチキン	●		●					●	●	●	●						●	●												
若鶏のスパイシー焼き	●		●					●			●						●									●				ガロニ別
若鶏の生姜焼き	●		●	●				●			●															●				ガロニ別
若鶏のレモンソース	●		●					●	●		●							●								●				ガロニ別
チキンのファヒータ	●		●	●				●			●						●									●				
笑顔の名人	●		●	●				●	●	●	●															●				ガロニ別
元気な鉄人	●		●	●				●	●	●	●																			ガロニ別
至福のステーキコンビ	●		●	●				●	●	●	●																			ガロニ・ソース別
和風ソース	●										●						●													
にんにくソース	●							●			●																			
グリル三冠王	●		●	●				●	●	●	●														●					ガロニ別
コーングラッセ			●								●																			
ブロッコリー																														
芋（ポテト）	△		△																											
新鮮リーフのミニサラダ	●			●							●						●													
HOTチキンサラダ	●		●	●				●			●							●								●				
ベビーリーフの健康サラダ																	●													
エビとブロッコリーの彩サラダ	●		●	●		●					●						●													
ザ・シーザーサラダ	●		●	●						●	●																			
フレッシュアボカドサラダ	●		●	●							●						●													

フライングガーデン料理別・特定原材料一覧表

掲載しているアレルギー情報は、使用原材料における特定原材料を調査したものです。
工場製造時、店舗での調理・盛付の際には細心の注意を払っていますが、他の特定原材料が微量混入する場合があります。
アレルギー物質に対する感受性は個人差があり、微量な混入でも発症することがあります。
最終的な判断は、専門医にご相談のうえ、お客様ご自身でご判断いただきますようお願い致します。

●は使用しています。△は直接商品には含まれませんが、同じ製造ラインでアレルギー食品を扱っている等、ほんの微量の混入の可能性がありま

メニュー名	7品目アレルギー							21品目アレルギー														備考								
	小麦	そば	乳製品	卵	落花生	えび	かに	鶏肉	牛肉	豚肉	大豆	オレンジ	キウイフルーツ	くるみ	バナナ	もも	りんご	ゼラチン	やまいち	まつたけ	あわび		いか	いくら	さけ	さば	ごま	小麦粉	アーモンド	
ライス																														
パン	●		●								●																			マーガリン別
マーガリン			●								●																			
ガーリックライス	●		●						●	●																				
コンスープ			●								●																			
たっぷり野菜のミネストローネ	●		●	●					●	●	●							●												
貝だくさんクラムチャウダー	●		●	●				●	●	●	●																			
皮付きポテトフライ	●																													
牡蠣と野菜のアヒージョ	●		●				△	●	●		●							●												
山盛りポテトのチーズ焼き	●		●																											
クリスマスビーフポテトフライ	●										●																			
ソーセイジグリル	●									●	●																			
スパイシーチキンの唐揚げ	●		●	●				●			●						●									●				
赤いカの唐揚げ	●		●	●							●											●								
ブラメンカエッグ	●		●	●				●	●	●	●						●	●												
山わさびクリームソース	●		●					●			●																			
樫うまずーズソース	●		●																											
焼き梅																														
温泉玉子				●																										
鬼おろし大根																														
牡蠣のバター醤油焼き	●		●				△				●																			
大きなエビフライ	●		●	●		●					●																			タルタルソース別
タルタルソース	●		●	●							●																			
ホットソース																	●													
バルメザンチーズ			●																											
檀旨チョコレートパフェ	●		●	●	△			△			●	△		●	●											△	△	△		
クリームカフェゼリーパフェ	●		●	△	△			△			●	△														△	△	△		
チョコ&ブラウニーパフェ	●		●	●	△			△			●	△		●	●											△	△	△		
クリームブリュレ	●		●	●							●																			
タピオカパフェ	●		●	●							●																			
フルーツグラタン	●		●	●							●				●															
レモンクリームパフェ	●		●	●							●																			
ミニチョコソフト	●		●	△	△			△			●	△														△	△	△		
ジュニアハンバーグ&チキングリル	●		●	●				●	●	●	●						●									●				
ジュニアハンバーグ&野菜カレー	●		●	●				●	●	●	●				●		●													
おこさまランチ	●		●	●					●	●	●																			ふりかけ・みかんゼリー別
ふりかけ	●		●	●				●		●															●	●				
おこさまカレー	●		●	●				●	●	●	●				●		●													みかんゼリー別
おこさまパグティ	●		●	●				●	●	●	●																			みかんゼリー別
みかんゼリー												●																		
おこさまコンスープ			●								●																			
おこさまソフト			●								●																			
低アレルギーおこさまランチ	△		△							●																				みかんゼリー別
米粉パン																														
オニオンスープ	●		●					●	●	●	●							●												
トマト玉子スープ	●		●	●				●		●	●																			
バジルスープ	●		●					●			●																			
ポテトとブロッコリーのスープ	●		●					●	●		●							●												
鶏塩わかめスープ	●			●				●			●																			